

# **CSTC ApS**

**C/O Christian Sneum, Naboløs 3,3., 1206 København K**

**CVR-nr. 37 90 76 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2020.

---

**Christian Sneum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSTC ApS C/O Christian Sneum Naboløs 3,3. 1206 København K
	CVR-nr.: 37 90 76 42
	Stiftet: 1. august 2016
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Sneum-Petersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	VASP HOLDCO ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med tøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -393 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for u tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store forsinkelser med at få salgsportalen til at fungere hvorfor de forventede indtægter først realiseres i 2019.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 -472 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har via tilbagetrædelses- og støtteerklæringer sikret sig ejernes finansielle støtte til selskabets drift i det kommende år. Herefter forventes selskabet at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-392.724</b>	<b>-67.822</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.635	-4.635
Forsknings- og udviklingsomkostninger	<u>-24.539</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-421.898</b>	<b>-72.457</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-425.898</b>	<b>-72.457</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.503</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-425.898</b>	<b>-76.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-425.898</u>	<u>-76.960</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-425.898</b>	<b>-76.960</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.265	16.900
Materielle anlægsaktiver i alt	12.265	16.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.265</b>	<b>16.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	635.993	347.017
Varebeholdninger i alt	635.993	347.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.984	7.984
Andre tilgodehavender	30.894	16.406
Tilgodehavender i alt	38.878	24.390
Likvide beholdninger	21.576	25.284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>696.447</b>	<b>396.691</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>708.712</b>	<b>413.591</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-522.505	-96.607
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-472.505</b>	<b>-46.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.800	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.163.417	446.517
Anden gæld	0	3.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.217	460.198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.181.217</b>	<b>460.198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>708.712</b>	<b>413.591</b>

### 1 Selskabets kapitalberedskab

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Selskabets kapitalberedskab</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2019 realiseret et underskud på 426 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 - 472 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har via tilbagetrædelses- og støtteerklæringer sikret sig ejernes finansielle støtte til selskabets drift i det kommende år. Herefter forventes selskabet at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.000	0
	<u><b>4.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	4.503
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.503</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	23.175	23.175
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>23.175</b></u>	<u><b>23.175</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.275	-1.640
Årets afskrivninger	-4.635	-4.635
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-10.910</b></u>	<u><b>-6.275</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>12.265</b></u>	<u><b>16.900</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-96.607	-19.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-425.898</u>	<u>-76.960</u>
	<u><b>-522.505</b></u>	<u><b>-96.607</b></u>
